

این نفت می تواند سهمیه آسیا بگیرد

عقیل کعبی: اگر توپ استاندارد د بود شاید شوت من گل نمی شد!

آرش جعفری - متعلق تیم فوتبال صنعت نفت آبادان هم نمیه باشه بازیکنان لیگ به کیفیت توپهای لیگ برتر اعتراض دارد و می گویند این توپ استاندارد نیست و اگر هم بود در سطح فوتبال ایران نیست. عقیل کعبی، متعلق تیم فوتبال صنعت نفت آبادان، بازی فولاد، بازی سختی مسجدها، اما این تمام این اوضاع موفق شدیم با استفاده از موقعیت هامان، تیم برتر میدان

در اولین بازی برنده شد. بعد فکر می کردید که دربی خوزستان را در اهواز ببرد؟ بازی سختی داشتیم و درحالی که هنوز اثرات پندسازی در تیم ما باقیمانده بود، موفق شدیم با ارائه یک بازی خوب ۳ امتیاز بازی را بگیریم. جوی همیشه سخت است و وقتی هم که اولین بازی لیگ باشد، کار را سخت می کند. ما یزد زحمتان را با این پیروزی گرفتیم.

فکر می کردید گلزن این بازی باشید و گل شما هم ۳ امتیازی باشد؟ قبل از بازی به بچهها گفته بودم که امروز یک گل می زنید، اما اینکه چه کسی آن را می زند، نمی دانم، ولی گلن را کسی است که فکرس را هم نمی کند. گفتیم شاید ناصری باشد یا شاید جمدنی، اما مطمئن کسی که انتظار ندارد، گل خواهد زد که گویا قسمت خودم بود گل بزنم.

بعد بازی که گل زدید، واکنشها چطور بود؟ بچهها گفتند دقیقا حرف من شد و هیچ کسی انتظار نداشت که من گل بزنم. واقعا خودم فکر نمی کردم چنین گلی بزنم. خواست خدا بود که اولین گلزن نفت آبادان در یک جدید باشم؛ آن هم گلی که ۳ امتیاز ارزش داشت.

شونی که زدید، روی پای تان چسبید؟ بله وقتی توپ روی پام نشست، معطل نگردم و معکم به سمت دروازه شوت کردم که گل شد؛ البته این را باید اضافه کنم که در این بازی بعد از چند ثان در پست دفاع یک بازی کردم و اینکه شرایط سخت بود، اما خدا را شکر می کنم که گلی زیبایی زدم. حتی اگر بازیکن حرفه هم چنین گلی می زد، پراشت دست می زد. امیدوارم این گل، نامزد جایزه پوششکاش شود و اگر این جایزه را بگیرم، عالی می شود.

بیشتر بازیکنان از توپ فصل جدید لیگ برتر ناراضی هستند و می گویند استاندارد نیست. به نظر شما هم همین طور است؟

به جرات می گویم که این توپ، خیلی عجیب و غریب است. زمانی که توپ روی زمین است، سنگین می شود و کند حرکت می کند. در مقابل وقتی توپ روی حواس است، مثل بادکنک سبک می شود. به نظر من اصلا نمی شود با این توپ بازی کرد.

اما با این توپ گل زدید؟ دقیقا درست است. شاید اگر یک توپ استاندارد بود، این شوت من گل نمی شد. (با خنده)

اسکوجیج برای تمام هفته های بازی برنامه دارد و باید بگویم او یکی از بهترین مربی های است که با او کار کردم. او کارش را بلد است و می داند که از بازی چه تمرین های متنوعی برای رسیدن به دروازه حریف داریم و هم منظور برای خط دفاع هم تاکتیکی است. دارن تا گل نگیریم، در مجموع هانطوی که گفتیم، مربی بساز خوبی است.



سرچوبی بهتر بود با اسکوجیج؟ نمی شود گفت کدام بهتر بودند. در زمان سرچوبی با یک سبک دیگر بازی می کردیم و الان با سبکی دیگر. هر مربی برنامه و تاکتیک خاص خودش را دارد. هدف ما رسیدن به رتبه های بالای جدول است و باید هر روز بهر از بروز باشیم و نیز در این حال تلاش بیشتری کنیم تا برنده باشیم. من فکر می کنم با اسکوجیج مثل سرچوبی موفق شویم و همه چیز بخوبی پیش برود.

نفت می تواند این روند رو به جلوی حفظ کرد و روی یک نوار ثابت حرکت کند؟

شما اگر به خاطر داشته باشید این روند رو به جلو و خوب، از هفته های انتهایی فصل قبل شروع شد و با برد مقابل سایپا لیگ را تمام کردیم. حالا هم می خواهم این روند را ادامه دهم و با کسب نتایج خوب در جمع مدعیان فرار بگیرم. من مطمئن هستم که نفت می تواند روند خوبی داشته باشد و آن را حفظ کند.

جواد نکونام، مربی فولاد بعد از باخت مدعی شده که این ها هر چند سال یک بار به تمرین رسد؟ شاید همین طور باشد؛ اما بالاخره این گل زده شد و امیدوارم در فوتبال ایران و در هفته های آینده، سایر بازیکنان از این گل های شگفت و استثنایی به نمر برسند.

اسکوجیج با وجود برد و کسب ۳ امتیاز، از نهم بازی ناراضی بود؟ ایشان حق دارند؛ البته باید بگویم که بازی هفته اول، همیشه همین طور است. بندستیم بازی تازه تمام شد و آثار آن هنوز در بدن بچهها بود. من فکر می کنم زمان لازم است تا آن هماهنگی کامل میان بچهها به وجود بیاید. اما مطمئنم ما تیم خوبی خواهیم شد و بازی های به مراتب بهتری را به نمایش خواهیم گذاشت. اسکوجیج کارش را بخوبی بلد است و تمرین های خوبی را با ما انجام می دهد. بنابراین این کادری که داشت که نارضایت باشد؛ البته در این بین نباید از گرمای هوا هم بپراحتی بگذریم.

نفت آبادان اسمال می تواند با اسکوجیج مدعی سهمیه آسیا باشد؟

ما اسمال تیم خیلی خوبی داریم؛ تیمی که از با بیشتر بازیکنان تمام شده است. در این حالت، همه به نفع ما خواهد بود. برای همین امیدوارم بتوانیم اولین بازی خانگی را برقرار کنیم و برنده آن هم ما بشویم.

سراجنام پس از کش و قوس های فراوان، لیگ برتر نوزدهم فوتبال باشگاه های ایران از هفته گذشته شروع شد. نفتی ها در این رقابتها مانند فصل گذشته ۳ امتیاز دارند. تیمهای فوتبال صنعت نفت آبادان، نفت مسجدها و پارس جنوبی، در نفت مسجدها و فولاد نفت آبادان در این ۳ تیم نماینده فوتبال نفت در این رقابتها هستند.

شروع لیگ برتر فوتبال ایران برای نفتی ها با یک پیروزی شیرین خارج از خانه، یک تساوی خانگی مقابل برمهترترین تیم لیگ و یک شکست پرمهرترین تیم لیگ و یک شکست همراه شد که می توان گفت در مجموع، شروع بدی برای نفتی ها نبود.

قرعه سخت

تیم فوتبال پارس جنوبی چه که با قرعه نفت در تهران مقابل پرسپولیس دیدار افتتاحیه را برگزار کرد، اما با یک گل مغلوب حریف تهرانی



خود شد. شاگردان فراز کمالوند در دیداری که در یک بازی خوب از خود به نمایش گذاشتند، با یک گل در تهران، بازی را به پرسپولیس واگذار کردند.

03

وزنه بردار نوجوان نفت امیدیه در تیم ملی



اولفضل جمعه پور وزنه بردار نفت امیدیه که در مسابقات قهرمانی کشور خوش ترخنده بود، به تیم ملی دعوت شد. از روی آمادگی تیم ملی وزنه برداری نوجوان کشورمان از تاریخ ۲۵ مرداد ماه (برای حضور در مسابقات ملی شمالی ۲۰۱۹) در کمب تیمهای وزنه و رشته آرای شروع شده و تا هفته آینده هم ادامه دارد. در همین زمینه با تصمیم کادرفنی تیم ملی، جمعه پور، قهرمان نوجوان و خوش آنتیه باشگاه نفت امیدیه به این دوره از اردوهای تیم ملی دعوت شده است. لوزن مسجدها دوباره کادرفنی تیم ملی در حال انجام تمرین های آماده سازی است تا به این مسابقات اعزام شود.



برد، تساوی و شکست

سهم نفتی ها در شروع لیگ برتر فوتبال ایران

تارتار در خانه، میزبان تیم برمهتر تراکتورسازی بودند که در پایان ۹۰ دقیقه بازی سخت و فشرده، موفق شدند حریف خود را با نتیجه تساوی بدون گل متوقف کنند. البته در این دیدار، نفت می سواست برنده بازی باشد، اما به اعتقاد کارشناسان داری، یک پشالتی به نفع آنها گرفته شد تا پیروز میدان نباشند.



پیروز در دربی خوزستان صنعت نفت آبادان، تیم آنها نفتی پیروز هفته نخست لیگ برتر فوتبال ایران بود. شاگردان اسکوجیج هم مثل تارتار، دیگر نفتی بود که در هفته نخست با قرعه سختی روبرو شده بودند.

متوقف کردن تیم برمهتر تیم فوتبال نفت مسجدها، نفتی ها در دیدار مقابل مثل پارس جنوبی با قرعه سختی مواجه شده بود. شاگردان مهدی

02

مربی تیم نفت مسجدها



با اعلام هیأت و ایبال استان خوزستان، مربی تیم ایبال بانوان نفت مسجدها، به عنوان مربی تیم منتخب استان خوزستان در مسابقات کشور معرفی شد. با اعلام و درخواست هیأت و ایبال استان خوزستان، هدایت مربی تیم نفت مسجدها، هدایت تیم فوتبال منتخب خوزستان را در مسابقات کشوری به عهده خواهد داشت. کلت این مسابقات تاریخ ۱۰ تا ۱۳ شهریور و با حضور تیم های استان های مختلف کشور برگزار می شود.

بانوان نفتی در فوتسال رنگ بردار دیدند



پرویش خلیلی، رافعلی و کافیه هوزایان در این دیدار برای بالایش نفت آبادان گلزنی کردند. آنها تیم مدعی عملی حفاری که چند عنوان قهرمانی را در کارنامه دارد، بعد از تساوی هفته گذشته مقابل تیمی نو، این هفته در مشهد به تیم هابان فوتسال خراسان ضوی باخت تا یک امتیاز حرف خود، پیوندگان صنعت فجر شراز را در دو بازی شرایط خوبی نداشته باشند. حفاری با نتیجه بر یک شکست خورد و تک گل حفاری را اسرار افرازی به نمر رساند.

01

04